
REPUBBLICA ITALIANA

D.D.G.n. ;\20 o~

lo Statuto délla Regione Siciliana;
il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento
del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;
la legge regionale 08/05/2018 n. 9, che approva il bilancio della Regione Siciliana per l'anno
finanziario 2018 e il bilancio pluriennale per il triennio 2018-2020;
la Delibera di Giunta n. 195 del Il maggio 2018 che approva il "Documento tecnico di
accompagnamento al Bilancio di Previsione 2018-2020" e il "Bilancio Finanziario gestionale
per l'esercizio 2018 e per il triennio 2018/2020;
l'art. 12, ultimo comma, della legge regionale 8 luglio 1977, n. 47, e successive modifiche ed
integrazioni;
l'art. 27 della legge 31 dicembre 2009, n. 196;
l'art. 47 della L.R. 7 agosto 1997, n. 30;
il Decreto legislativo n. 200 del 18/06/1999;
il D.D.G. n. 1305 del 13/07/2017con cui i Direttori Capo delle Ragionerie Centrali presso gli
Assessorati Regionali sono delegati a firmare i provvedimenti di variazione al bilancio per
la reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza;

CONSIDERATO che in vigenza di esercizio e gestione provvisoria non è previsto il controllo sullo
stanziamento di cassa, così come disposto nel paragrafo 11.9 Allegato 4/2 del Decreto
Legislativo 118/2011 e s.m.i.;
il D.D.G. n. 120003 del 14/05/2018 con cui sono state apportate, oltre alle variazioni di
competenza, altresì le variazioni di cassa, ammontanti sul Titolo 2 a € 416.001,81, con la
contemporanea riduzione di pari importo sugli stanziamenti del capitolo di fondo relativo;

RITENUTO pertanto, di dover allineare gli importi della variazione di cassa disposte con il suddetto DDG
modificandolo per le motivazioni di cui sopra;

VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

Regione Siciliana

ASSESSORATO DELL'ECONOMIA

IL RAGIONIERE GENERALE PER IL DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO

DECRETA
per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono integralmente riportate;

ART. 1- Il D.D.G. n. 120003 del 14/05/2018 è rettificato prevedendo le rispettive variazioni solo in
termini di competenza e non anche in termini di cassa.
ART. 2 - Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web della Regione Siciliana- Ragioneria Generale, in
assolvimento agli obblighi di cui all'art. 98, co.6 della l.r. n. 9/15.

Palermo, J 1 lUG. 2018

RE CAPO
lA CENTRALE


